

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200807001

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL :

NOME: HEIDIANE SILVA DE ARAUJO FERREIRA

PROponente :

NOME: F CARDOSO E CIA LTDA

ENDEREÇO : Av. Almirante Barroso nº 750 terreo

BAIRRO : marco CIDADE : Belém - PA

CNPJ : 04.949.905/0001-63

Heidiane S. de Araújo Ferreira
Mat. 1087305
Cotação de Preços
Prefeitura Mun. de Paragominas

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 07 de Agosto de 2020

HEIDIANE SILVA DE ARAUJO FERREIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
45953	AVENTAL P/ PROCEDIMENTOS DESCARTÁVEL - NÃO ESTÉRIL <i>Especificação : Confeccionado em tecido não tecido, tamanho único, gramatura mínima de 40gr, manga longa com selagem e ou costura impermeável, punho ou elástico.</i>	MM COMÉRCIO	500,000	UNIDADE	8,020	4010,00
45952	MACAÇÃO IMPERMEÁVEL <i>Especificação : Confeccionado em polipropileno (não tecido) laminado, com filme de polietileno, fechamento frontal com zíper e pala de proteção, elástico no capuz, punho e tornozelos. Para proteção do crânio, pescoço, tronco, membros superiores e inferiores do usuário contra riscos de origem química. Tamanhos: GG, XG, XGG</i>	SAFETY	100,000	UNIDADE	45,000	4500,00
774024	BOTA - 7 LÉGUAS CANO LONGO - TAMANHOS VARIADOS		50,000	PAR	0,000	0,00
45848	PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA <i>Especificação : constituído de coroa e carneira confeccionadas em material plástico, regulagem de tamanho disponível através de ajuste simples e catraca, visor de PETG incolor, com duas opções de tamanho: 220 mm de largura na parte inferior e 200 mm na altura; e 200 mm de largura na parte inferior e 250 mm na altura. O visor é preso à coroa por meio de cinco rebites plásticos e arruelas metálicas, e a carneira é presa à coroa através de dois parafusos plásticos.</i>	RENOVE	100,000	UNIDADE	16,800	1680,00
248987	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ANTI-EMBAÇANTE	SUPERMEDY	100,000	UNIDADE	10,230	1023,00
45960	ALCOOL 70 1L - CAIXA	SOL	100,000	CAIXA	75,000	7500,00
775666	ALCOOL EM GEL 70% ANTISSEPTICO 500 ML	ITAJA	200,000	UNIDADE	6,500	1300,00
52	PANO MULTIUSO - ROLO <i>Especificação : 300 METROS picote a cada 50 centímetros que é de fácil destaque, Rolo de 300m com 600 panos</i>		10,000	ROLO	0,000	0,00
244356	TOUCA CIRURGICA DESCARTÁVEL SANFONADA PCT C/ 100	ANÁPOLIS	50,000	PACOTE	16,800	840,00
244021	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM P <i>Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO CIRURGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.</i>	SUPERMAX	100,000	CAIXA	47,000	4700,00
244022	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM M <i>Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO CIRURGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.</i>	SUPERMAX	400,000	CAIXA	47,000	18800,00
244023	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM G <i>Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO CIRURGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.</i>	SUPERMAX	150,000	CAIXA	47,000	7050,00
45896	PULVERIZADOR DE PLASTICO DE 580 ML R4861		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
					Total :	51403,00
Condições de pagamento :		30 DIAS				
Prazo de entrega :		IMEDIATO				
Validade da proposta :		30 dias.				
Valor por extenso :						

Data : 07/08/2020

F. CARDOSO & CIA LTDA
CNPJ: 04.949.905/0001-63

carimbo e assinatura

Cotação de preços No: 20200807001

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL :

NOME: HEIDIANE SILVA DE ARAUJO FERREIRA

PROPONENTE :

NOME: MATOS & LIMA LTDA - EPP

ENDEREÇO : Av. Presidente Castelo branco, nº 420

BAIRRO : Centro CIDADE : Paragominas - PA

CNPJ : 63.840.946/0001-86

CGF : 15.160.050-3

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 07 de Agosto de 2020

HEIDIANE SILVA DE ARAUJO FERREIRA

Responsável

Heidiane S. de Araujo Ferreira
Mat. 1087305
Cotação de Preços
Prefeitura Mun. de Paragominas

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VLR.
45953	AVENTAL P/ PROCEDIMENTOS DESCARTÁVEL - NÃO ESTÉRIL <i>Especificação : Confeccionado em tecido não tecido, tamanho unico, gramatura mínima de 40gr, manga longa com selagem e ou costura impermeável, punho ou elastico.</i>	ULTRA SIFE	500	UNIDADE	R\$ 29,60	R\$ 14.800,00	R\$
45952	MACAÇÃO IMPERMEÁVEL <i>Especificação : Confeccionado em polipropileno (não tecido) laminado, com filme de polietileno, fechamento frontal com zipper e pala de proteção, elástico no capuz, punho e tornozelos. Para proteção do crânio, pescoço, tronco, membros superiores e inferiores do usuário contra riscos de origem química. Tamanhos: GG, XG, XGG.</i>	TEMPLO	100	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00	R\$
774024	BOTA - 7 LÉGUAS CANO LONGO - TAMANHOS VARIADOS	PEGAFORTE	50	PAR	R\$ 31,20	R\$ 1.560,00	R\$
45848	PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA <i>Especificação : constituído de coroa e carneira confeccionadas em material plástico, regulagem de tamanho disponível através de ajuste simples e catraca, visor de PETG incolor, com duas opções de tamanho: 220 mm de largura na parte inferior e 200 mm na altura; e 200 mm de largura na parte inferior e 250 mm na altura. O visor é preso à coroa por meio de cinco rebites plásticos e arruelas metálicas, e a carneira é presa à coroa através de dois parafusos plásticos.</i>	UATT	100	UNIDADE	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00	R\$
248987	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ANTI-EMBAÇANTE	CARBOGRAFITE	100	UNIDADE	R\$ 28,80	R\$ 2.880,00	R\$
45980	ALCOOL 70 1L - CAIXA	START	100	CAIXA	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00	R\$
775666	ALCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO 500 ML	IMPALA	200	UNIDADE	R\$ 12,64	R\$ 2.528,00	R\$
520252	PANO MULTIUSO - ROLO <i>Especificação : 300 METROS picote a cada 50 centímetros que e de facil destaque, Rolo de 300m com 600 panos</i>	TALGE	10	ROLO	R\$ 472,00	R\$ 4.720,00	R\$
244356	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL SANFONADA PCT C/ 100	START	50	PACOTE	R\$ 23,20	R\$ 1.160,00	R\$
244021	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM P <i>Especif. : LUVA PARA PROCED. HOSPITALAR N/CIRURGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME. Cx c/50 pares.</i>	DESCARPACK	100	CAIXA	R\$ 79,20	R\$ 7.920,00	R\$
244022	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM M <i>Especif.: LUVA PARA PROCED. HOSPITALAR N/CIRURGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.</i>	DESCARPACK	400	CAIXA	R\$ 79,20	R\$ 31.680,00	R\$
244023	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM G <i>Especif.: LUVA PARA PROCED. HOSPITALAR N/CIRURGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.</i>	DESCARPACK	150	CAIXA	R\$ 79,20	R\$ 11.880,00	R\$
45896	PULVERIZADOR DE PLASTICO DE 580 ML R4861	SANREMO	100	UNIDADE	R\$ 12,32	R\$ 1.232,00	R\$
						Total :	R\$ 103.844,00

Condições de pagamento : 30DDL

Prazo de entrega : CONF.CRONOGRAMA

Validade da proposta : 30 dias.

Valor por extenso : (CENTO E TRÊS MIL OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)

Data : 07.08.2020

MATOS & LIMA LTDA - EPP
CNPJ: 63.840.946/0001-86

Assinatura

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20200807001	
Prefeitura Municipal de Paragominas	
RESPONSÁVEL : NOME: HEIDIANE SILVA DE ARAUJO FERREIRA	
PROponente : NOME: J M POZZER EIRELI ENDEREÇO : Av. Raimundo Pedro da Silva, nº 809 BAIRRO : Jardim America CIDADE : Paragominas - PA CNPJ : 17.041.496/0001-44	

Heidiane S. de Araujo Ferreira
Mat. 1087305
Cotação de Preços
Prefeitura Mun. de Paragominas

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 07 de Agosto de 2020

HEIDIANE SILVA DE ARAUJO FERREIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
45953	AVENTAL PV PROCEDIMENTOS DESCARTÁVEL - NÃO ESTÉRIL <i>Especificação: Confeccionado em tecido não tecido, tamanho único, gramatura mínima de 40g, manga longa com selagem e ou costura impermeável, punho ou elástico.</i>	MEDIX	500,000	UNIDADE	9,900	4950,00
45952	MACAÇÃO IMPERMEÁVEL <i>Especificação: Confeccionado em polipropileno (não tecido) laminado, com tinte de posterior, fechamento frontal com zíper e pala de proteção, elástico no capuz, punho e tornozelos. Para proteção do crânio, pescoço, tronco, membros superiores e inferiores do usuário contra riscos de origem química. Tamanhos: GG, XG, XGG</i>	VICSA	100,000	UNIDADE	79,900	7990,00
8E+05	BOTA - 7 LÉGUAS CANO LONGO - TAMANHOS VARIADOS	MARLUVAS	50,000	PAR	43,000	2150,00
45848	PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA <i>Especificação: constituída de coroa e carneira confeccionadas em material plástico, regulagem de tamanho disponível através de ajuste simples e catraca, visor de PETG incolor, com duas opções de tamanho: 220 mm de largura na parte inferior e 200 mm na altura; e 200 mm de largura na parte inferior e 250 mm na altura. O visor é preso à coroa por meio de cinco rebites plásticos e aruelas metálicas, e a carneira é presa à coroa através de dois parafusos plásticos.</i>	IZZO	100,000	UNIDADE	21,200	2120,00
2E+05	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ANTI-EMBAÇANTE	WAVE	100,000	UNIDADE	4,650	465,00
45960	ALCOOL 70 1L - CAIXA	ITAJA	100,000	CAIXA	69,630	6963,00
8E+05	ALCOOL EM GEL 70% ANTISSEPTICO 500 ML	ALLGEL	200,000	UNIDADE	6,680	1336,00
5E+05	PANO MULTIUSO - ROLO <i>Especificação: 300 METROS p/rolo a cada 50 centímetros que e de fácil destaque, Rolo de 300mm com 600 p/anos</i>	PLUSS	10,000	ROLO	136,000	1360,00
2E+05	TOUCA CIRURGICA DESCARTÁVEL SANFONADA PCT C/ 100	TALGE	50,000	PACOTE	11,000	550,00
2E+05	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM P <i>Especificação: LUVA PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO CIRURGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.</i>	UNIGLOVES	100,000	CAIXA	0,000	0,00
2E+05	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM M <i>Especificação: LUVA PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO CIRURGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.</i>	UNIGLOVES	400,000	CAIXA	49,900	19960,00
2E+05	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM G <i>Especificação: LUVA PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO CIRURGICO, LATEX NATURAL INTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.</i>	UNIGLOVES	150,000	CAIXA	49,900	7485,00
45866	PULVERIZADOR DE PLASTICO DE 560 ML R4661	PARAMOUT	100,000	UNIDADE	8,900	890,00
					Total :	56230,00

Condições de pagamento:	30 DIAS APÓS ENTREGA
Prazo de entrega:	10 DIAS
Validade da proposta:	30 dias
Valor por extenso:	CINQUENTA E SEIS MIL DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS

Data: 10/08/2020

J. M. Pozzer Eireli
17.041.496/0001-44
J M POZZER EIRELI
Av. Raimundo Pedro da Silva, Nº 809
Promissão - Loteamento Jardim América
CEP: 68.625-970 Paragominas - PA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200807001

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL :

NOME: HEIDIANE SILVA DE ARAUJO FERREIRA

PROPONENTE :

NOME: MERCEARIA CAPIXABA EIRELI-ME

ENDEREÇO : Rua Célio Miranda, nº 177

BAIRRO : Célio Miranda CIDADE : Paragominas - PA

CNPJ : 07.428.146/0001-81

Heidiane S. de Araújo Ferreira
Mat. 1087305
Cotação de Preços
Prefeitura Mun. de Paragominas

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 07 de Agosto de 2020

HEIDIANE SILVA DE ARAUJO FERREIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
45953	AVENTAL P/ PROCEDIMENTOS DESCARTÁVEL - NÃO ESTÉRIL <i>Especificação : Confeccionado em tecido não tecido, tamanho único, gramatura mínima de 40gr, manga longa com selagem e ou costura impermeável, punho ou elástico.</i>		500,000	UNIDADE	0,000	0,00
45952	MACAÇÃO IMPERMEÁVEL <i>Especificação : Confeccionado em polipropileno (não tecido) laminado, com filme de polietileno, fechamento frontal com zíper e pala de proteção, elástico no capuz, punho e tornozelos. Para proteção do crânio, pescoço, tronco, membros superiores e inferiores do usuário contra riscos de origem química. Tamanhos: GG, XG, XGG</i>		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
774024	BOTA - 7 LÉGUAS CANO LONGO - TAMANHOS VARIADOS	PVC	50,000	PAR	79,000	3950,00
45848	PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA <i>Especificação : constituído de coroa e carneira confeccionadas em material plástico, regulagem de tamanho disponível através de ajuste simples e catraca, visor de PETG incolor, com duas opções de tamanho: 220 mm de largura na parte inferior e 200 mm na altura; e 200 mm de largura na parte inferior e 250 mm na altura. O visor é preso à coroa por meio de cinco rebites plásticos e arruelas metálicas, e a carneira é presa à coroa através de dois parafusos plásticos.</i>	ROSARTE	100,000	UNIDADE	48,000	4800,00
248987	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ANTI-EMBAÇANTE	CARBOGRAFITE	100,000	UNIDADE	18,980	1898,00
45960	ALCOOL 70 1L - CAIXA	START	100,000	CAIXA	110,000	11000,00
775666	ALCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO 500 ML	ALOE VERA	200,000	UNIDADE	14,000	2800,00
520252	PANO MULTIUSO - ROLO <i>Especificação : 300 METROS picote a cada 50 centímetros que é de fácil destaque, Rolo de 300m com 600 panos</i>		10,000	ROLO	0,000	0,00
244356	TOUCA CIRURGICA DESCARTÁVEL SANFONADA PCT C/ 100		50,000	PACOTE	0,000	0,00
244021	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM P <i>Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO CIRURGICO, LATEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.</i>	CREMER	100,000	CAIXA	75,000	7500,00
244022	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM M <i>Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO CIRURGICO, LATEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.</i>	CREMER	400,000	CAIXA	73,000	29200,00
244023	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM G <i>Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO CIRURGICO, LATEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.</i>	CREMER	150,000	CAIXA	73,000	10950,00
45896	PULVERIZADOR DE PLASTICO DE 580 ML R4861		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
					Total :	72098,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		SETENTA E DOIS MIL E NOVENTA E OITO REAIS				


07.428.146/0001-81
MERCEARIA CAPIXABA EIRELI - ME
Rua. Celio Miranda, Nº 177
- Celio Miranda -
CEP: 68.625-230 Paragominas - PA

Data : 10/08/2020


carimbo e assinatura

Proposta de Preços

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Fundo Municipal de Saúde de Paragominas
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Heidiane S. de Araújo Ferreira
Mat. 1087305
Cotação de Preços
 Prefeitura Mun. de Paragominas

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

Nome Fantasia: POLYMEDH	
Razão Social: POLYMEDH.EIRELI	
CNPJ N°: 63.848.345/0001-10	Optante pelo SIMPLES? (Não)
Inscrição Estadual: 15.160.219-0	Inscrição Municipal: 53477
Endereço: Avenida Presidente Vargas, n°. 4547	
Bairro: Ianetama	Cidade: Castanhal Estado: Pará
CEP: 68745-000	E-mail para assinatura digital: polymedh@globo.com
Telefone: (91) 3721-3275 ou 98162-2948.	
Banco: do Brasil S/A	Conta Bancária: C/C n° 19057-8
Nome e n° da Agência: Banco do Brasil S/A Cidade Modelo Castanhal / Agência n° 0708-0	

Apresentamos a V.Sª nossa proposta de preços para fornecimento do seguintes item, conforme abaixo relacionado:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO DA MERCADORIA/PRODUTO/MARCA/MODELO/FABRICANTE/PROCEDENCIA	QUANT	UNIDADE	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
45953	AVENTAL P/ PROCEDIMENTOS DESCARTÁVEL - NÃO ESTÉRIL <i>Especificação : Confeccionado em tecido não tecido, tamanho único, gramatura mínima de 40gr, manga longa com selagem e ou costura impermeável, punho ou elástico.</i>	500,000	UNIDADE	PH AZEVEDO	R\$ 8,99	R\$ 4.495,00
45952	MACAÇÃO IMPERMEÁVEL <i>Especificação : Confeccionado em polipropileno (não tecido) laminado, com filme de polietileno, fechamento frontal com zíper e pala de proteção, elástico no capuz, punho e tornozelos. Para proteção do crânio, pescoço, tronco, membros superiores e inferiores do usuário contra riscos de origem química. Tamanhos: GG, XG, XGG</i>	100,000	UNIDADE	MULTISEG	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
454024	BOTA - 7 LÉGUAS CANO LONGO - TAMANHOS VARIADOS	50,000	PAR	BRACOL	R\$ 129,90	R\$ 6.495,00
45848	PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA <i>Especificação : constituído de coroa e carneira confeccionadas em material plástico, regulagem de tamanho disponível através de ajuste simples e catraca, visor de PETG incolor, com duas opções de tamanho: 220 mm de largura na parte inferior e 200 mm na altura; e 200 mm de largura na parte inferior e 250 mm na altura. O visor é preso à coroa por meio de cinco rebites plásticos e arruelas metálicas, e a carneira é presa à coroa através de dois parafusos plásticos.</i>	100,000	UNIDADE	MULTISEG	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
248987	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ANTI-EMBAÇANTE	100,000	UNIDADE	JAGUAR	R\$ 8,99	R\$ 899,00
45960	ALCOOL 70 1L - CAIXA	100,000	CAIXA	ITAJÁ	R\$ 7,35	R\$ 735,00
775666	ALCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO 500 ML	200,000	UNIDADE	ITAJÁ	R\$ 7,12	R\$ 1.424,00
520252	PANO MULTIUSO - ROLO <i>Especificação : 300 METROS picote a cada 50 centímetros que e de Taci destaque, Rolo de 300m com 600 panos</i>	10,000	ROLO		R\$ -	R\$ -
244356	TOUCA CIRURGICA DESCARTÁVEL SANFONADA PCT C/ 100	50,000	PACOTE	DEJAMARO	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
244021	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM P	100,000	CAIXA	TOP QUALITY	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00

POLYMEDH. EIRELI - CNPJ: 63.848.345/0001-10 - Insc. Estadual: 15.160.219-0 Insc. Municipal: 534770

Av. Presidente Vargas, n° 4547, Ianetama, CEP: 68.745-000, Castanhal-PA

E-mail: polymedh@globo.com - Fone: (91)3721-3275 / Cel: 98162-2948 / 98802-1069

Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.

244022	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM M	400,000	CAIXA	TOP QUALITY	R\$ 49,00	R\$	19.600,00
	Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.						
244023	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO C/ 50 PARES TAM G	150,000	CAIXA	TOP QUALITY	R\$ 49,00	R\$	7.350,00
	Especificação : LUVA PARA PROCEDIMENTO HOSPITALAR NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME. Caixa com 50 pares.						
45896	PULVERIZADOR DE PLASTICO DE 580 ML R4861	100,000	UNIDADE		R\$	R\$	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS R\$ 62.098,00

Valor Total da Proposta de Preços por extenso:

Sessenta e Dois Mil e Noventa e Oito Reais

O Prazo de Validade da Proposta é de 30 (noventa) dias, contados da data de abertura da sessão Pública.

Declaramos, sob as penas da lei:

1 - Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no edital deste pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

2 - Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

3 - Declaramos, por fim, que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

4 - **Prazo/Forma/Local de entrega:** Os objetos deverão ser entregues nos almoxarifados da Secretária Requisitante;
*PRAZO DE ENTREGA: Máximo de até 30 dias (Contados) a emissão da solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, durante a Vigência da Ata de Registro de Preço.

5 - Prazo de Garantia/validade dos produtos: no mínimo 12 (doze) meses, a contar da data da entrega no órgão solicitante.

6 - Prazo para pagamento: 30 (trinta) dias contados da apresentação da Nota Fiscal/Fatura.

7 - Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições e exigências estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no edital, termo de referência e instrumento de contrato.

8 - Estamos cientes da responsabilidade administrativa, civil e penal, bem como ter tomado conhecimento de todas as informações e condições necessárias a correta cotação do objeto licitado.

9 - Que cumprimos com todos os prazos estabelecidos no edital e seus anexos, e que desde de já se compromete a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia.

Dados da Empresa:

Razão Social: POLYMEDH.EIRELI

Nome Fantasia: POLYMEDH

CNPJ Nº. 63.848.345/0001-10

Insc. Estadual: 15.160.219-0 Inscrição Municipal: 53477

Endereço Comercial: Av. Presidente Vargas, nº. 4547 - Bairro Ianetama - CEP 68.745-000 - Castanhal - Pará.

Telefone: (91) 3721-3275 ou 98162-2948.

E-mails: *polymedh@globo.com* (licitação/contratos) / *polymedhfat@globo.com* (pedidos/enpenhos/faturamento)
Conta para pagamento: Banco do Brasil - Agência: 0708-0 - C/C.: 19057-8.

Dados do Representante Legal da Empresa:

Nome: *Marlene Mariano Gripp*

Endereço: *Avenida dos universitários, s/nº, Cond. Santa Lidia, APTO 302, Bloco 13, Jaderlandia*

CEP: *68746-360*

Cidade: *Castanhal*

UF: *PA*

CPF nº. *243.721.962-53*

Cargo/Função: *Empresária/Diretora Comercial*

RG nº. *1322142 expedido por PC/PA*

Naturalidade: *São Geraldo do Baixo/MG*

Nacionalidade: *Brasileira*

Atenciosamente,

Castanhal-PA, 12 de Agosto de 2020.

